
HOSPITAL RAMÓN SANTAMARINA

Sector Dirección Teléfono E-mail

Dirección Médica dirmedica@sisptandil.gob.ar

Dirección Administrativa direccionadministrativa@sisptandil.gob.ar

Depto. de Contaduría 4421141

Depto. de Compras y Suministros 4426377 Fax: 4426007

Depto. de Métodos y Sistemas

Depto. de Tesorería

Depto. de Recursos Humanos

Conmutador 4422010/14

Servicio de Emergencias Médicas 107

Turnos 0800-222-8876

Bromatología 4432079 bromatologia@sisptandil.gob.ar

HOSPITAL ENRIQUE LARRETA

Sector Dirección Teléfono E-mail

Conmutador 4491018-4491111 hospitallarreta@sisptandil.gob.ar

HOSPITAL DE NIÑOS DR. DEBILIO BLANCO VILLEGAS

Sector Dirección Teléfono E-mail

Conmutador 4425514 hospitaldbv@sisptandil.gob.ar

OTROS

Sector Dirección Teléfono E-mail

Centro de Vacunación 4425514 int. 338

CPA 4443168 cpatandil@yahoo.com.ar

Dirección de Salud Mental Pellegrini 886 4425514 int. 334

Dispensario de Vías Respiratorias 4445839

Municipalidad de Tandil 4432049 al 54

Presidencia SISP Alem 1510 4437467

Salud Comunitaria 9 de julio 1320 4427345 dirsaludcomunitaria@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 PB

 Gral. Paz 1406 PB

 Gral. Paz 1406 PB  contaduria@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 PB  compras@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 1º piso  sistemas@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 PB  tesoreria@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 PB  rrhh@sisptandil.gob.ar

 Gral. Paz 1406 PB

 L.N. Alem 1400

 Gral. Paz 1406 PB

 Avellaneda 350
 María Ignacia (Vela)

    

 L. N. Alem 1300

 L.N. Alem 1300  

 Av. España 101  

 secpresidencia@sisptandil.gob.ar



CENTROS DE SALUD

Sector Dirección Teléfono E-mail

San Juan 154467263 bsanjuan@sisptandil.gob.ar

Cerro Leones 154571985 csleones@sisptandil.gob.ar

Gral. Belgrano 4463077 bgralbelgrano@sisptandil.gob.ar

La Movediza 154571990 blamovediza@sisptandil.gob.ar

Las Tunitas 154554297 blastunitas@sisptandil.gob.ar

Lisandro de la Torre 4451685 blisdelatorre@sisptandil.gob.ar

Maggiori 4451394 bmaggiori@sisptandil.gob.ar

María Auxiliadora Linstow 338 154460320 csauxiliadora@sisptandil.gob.ar

Metalúrgico 4422010/14 int. 268 bmetalurgico@sisptandil.gob.ar

Palermo 154549198 barriopalermo@sisptandil.gob.ar

Rodriguez Selvetti 4422010/14 int. 269 bselvetti@sisptandil.gob.ar

Sala Rural Azucena 154647886 azucena@hrsantamarina.org.ar

Sala Rural De la Canal 154310747 delacanal@sisptandil.gob.ar

Sala Rural Fulton 154216602 csfulton@sisptandil.gob.ar

Sala Rural Gardey 4493045 csgardey@sisptandil.gob.ar

Sala Rural Iraola 154333475

San Cayetano 154463246 bsancayetano@sisptandil.gob.ar

Unión y Progreso 154460969 unionyprogreso@sisptandil.gob.ar

Villa Aguirre 4422010/14 int. 259 bvillaaguirre@sisptandil.gob.ar

Villa Italia Norte 4446736 csvillaitalia@sisptandil.gob.ar

    

 Saenz Peña 2020

 Basso Aguirre

 Cheverrier 338

 Misiones y La Pastora

 Juldain y De los Granaderos

 Jujuy 46

 Las Animas 1848

 Martín García y Cardiel

 Argerich 968

 Caseros 1775

 Azucena

 De la Canal

 Fulton

 Gardey

 Iraola  

 Independencia 2077

 Quintana 450

 Darragueira 1722

 Patagonia 977


	OTROS

